
WYCIECZKA DO RUMUNII I BUŁGARII 

TRASA: ZAMEK BRAN (ZAMEK DRAKULI) BUKARESZT - SŁONECZNY 

BRZEG – NESEBYR - BURGAS - POMORIE SOZOPOL  

 

Termin: 8-15.07.2026 

 

DZIEŃ 1 (8.07.2026) 

 

Wyjazd o godzinie 1:30. Przejazd przez Polskę, Słowację i Węgry do 

Rumunii. Przejazd do hotelu w Rumunii. Zakwaterowanie, obiadokolacja i 

nocleg. 

DZIEŃ 2 (ZAMEK BRAN – ZAMEK DRAKULI) (9.07.2026) 

 

Śniadanie i wykwaterowanie. Po śniadaniu wyruszymy w dalszą podróż, 

aby zobaczyć położony na przełęczy biały Zamek Bran, lepiej znany jako 

“Zamek Drakuli” (wg legend to tu mieszkał niegdyś “książę ciemności”), choć 

faktycznie nie mający nic wspólnego z Wladem Palownikiem. Przejazd do 

hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 3 (BUKARESZT) (10.07.2026) 

 

Wczesne śniadanie. Przejazd do Bukaresztu – stolicy Rumunii. 

Zwiedzanie z przewodnikiem. Zwiedzanie metropolii nazywanej niegdyś 

„Paryżem Bałkanów” lub „Małym Paryżem” z racji podobieństwa eklektycznej 

zabudowy oraz wielkomiejskich, szerokich bulwarów. W programie między 

innymi: Pałac Parlamentu „*” (przykład megalomanii Nicolae Ceausescu, 

według Księgi Rekordów Guinnessa najcięższy budynek na świecie inajdroższy 

budynek administracyjny świata), Plac Uniwersytecki, stare miasto z ruinami 

XIV-wiecznego dworu łączonego z postacią hospodara Wlada Palownika, 

cerkiew grecka i pompatyczna dzielnica bankowa. Przejazd 

największymi bulwarami miasta. Uwaga! Ze względu na wprowadzenie przez 

władze Bukaresztu zakazu poruszania się autokarów po centrum stolicy, 

miasto będzie zwiedzane środkami komunikacji miejskiej oraz pieszo. Przejazd 

do hotelu w Słonecznym Brzegu. Zakwaterowanie w godzinach 

późnowieczornych, obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 4 (PLAŻOWANIE) (11.07.2026) 

Śniadanie. Czas wolny na plażowanie i odpoczynek w drugim 

największym kurorcie nadmorskim w Bułgarii. W godzinach wieczornych, 

obiadokolacja i nocleg. 

 
DZIEŃ 5 (NESEBYR, BURGAS) (12.07.2026) 

 

Śniadanie. Przejazd do Nesebyru. Wspólne zwiedzanie. Nesebyr–perłę 

Morza Czarnego i najpiękniejsze miasto bułgarskiego wybrzeża. To jedna z 



najstarszych osad w kraju – liczy sobie aż 5000 lat - a jej liczne zabytki 

świadczą o burzliwej historii i wielokrotnym przechodzeniu z rąk do rąk. 

Nazywane „miastem czterdziestu cerkwi” w przeszłości było ośrodkiem o 

największym natężeniu obiektów sakralnych na metr kwadratowy na świecie! 

Fascynującą historię Nesebyru poznamy podczas spaceru wąskimi uliczkami 

Starego Miasta, gdzie zobaczymy ruiny średniowiecznej fortecy oraz liczne 

kościoły prawosławne. Podczas czasu wolnego polecamy zajrzeć do niezwykle 

fotogenicznego portu. Następnie przejazd do Burgas. Zwiedzanie z 

przewodnikiem. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

 
DZIEŃ 6 (POMORIE, REJS, SOZOPOL) (13.07.2026) 

 

Śniadanie. Zwiedzanie klasztoru św. Jerzego w Pomorie. Odwiedzamy jeden z 

najważniejszych prawosławnych klasztorów w Bułgarii, znany z cudownego 

źródła. Następnie udamy się w rejs po Morzu Czarnym (ok. 50 min) podczas 

którego będziemy poruszać się wzdłuż wybrzeża Sozopola – podziwiać widoki, 

zatoki i wyspę św. Iwana. Następnie wspólnie z przewodnikiem rozpoczniemy 

zwiedzanie Starego Miasta Sozopol. Spacer brukowanymi uliczkami, 

zabytkowe domy i cerkwie, opowieści przewodnika o greckiej Apollonii to 

wszystko przy pięknych widokach jakie oferuje to miasto jest gwarancją 

dobrze spędzonego czasu. Pełni wrażeń udamy się na tradycyjny obiad w 

restauracji. Czas wolny w Sozopolu, na zakupy, zdjęcia i kawę z widokiem na 

morze. Powrót do hotelu. Czas wolny. Obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 7 (SOFIA) (14.07.2026) 

 

Wykwaterowanie i śniadanie na wynos. Przejazd do Sofii. Zwiedzanie z 

przewodnikiem stolicy Bułgarii. Krótki czas wolny. Przejazd do Serbii na 

nocleg. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 8 (15.07.2026) 

 

Śniadanie. Wyjazd w podróż powrotną. Przejazd przez Serbię, Węgry, 

Słowację. Przyjazd w godzinach nocnych. Zakończenie wycieczki. 

 
CENA ZAWIERA: 

 

- Przejazd autokarem o wysokim standardzie na całej trasie, 

- 7 noclegów w hotelach ***, 7 śniadań, 7 obiadokolacji, 

- Zwiedzanie miejsc wymienionych w programie z przewodnikiem i 

systemem słuchawkowym, 

- Ubezpieczenie: Kl i Nnw, obowiązkową składkę na Państwowy Fundusz 

Turystyczny, opłaty drogowe i parkingowe, 

- Opiekę pilota na całej trasie, 



CENA NIE ZAWIERA: 

 
- biletu wstępu do zamku w Bran. Koszt 22 euro/osoba. 

 

KOSZT WYJAZDU: 

 
- Przy 50 osobach pełnopłatnych, max 51, koszt: 3260 zł 

- Przy 46 osobach pełnopłatnych, max 49, koszt: 3420 zł 

- Przy 41 osobach pełnopłatnych, max 45, koszt: 3650 zł 


